按照河北省教育厅《关于组织我省部分高校科研工作管

理人员赴美国培训的通知》，我校侯书文常委参加河北省教

育厅组织的赴美培训班，原定于 2015 年 9 月到美国佩斯大

学进行为期 21天的培训，因日程调整，改为 2016年 2 月 16

日至 3 月 7日，共在外停留 21天。

按照省外办相关管理规定，现就该同志参加此次培训回

国信息予以公示，公示期为 2016年 3 月 8 日至 3月 14 日。

如有异议，可在公示期内与以下部门联系：

外事办电话：87207567  87207022

附件:

1. 出访人员名单

2. 出访国家（地区）、机构及路线

3. 出访成果及任务完成情况

4. 经费使用情况

石家庄经济学院

国际教育交流中心

2016 年 3月 8 日

附件 1

出访人员名单

姓 名  性别   出生年月          工作单位、职务、职称

侯书文 男  1964年 10月 22日  石家庄经济学院 党委常委

附件 2

出访国家（地区）、机构

出访路线：

附件 3

出访成果及任务完成情况

附件 4

 经费使用情况

出访费用按照学校有关出国（访学）规定，由河北地质

大学因公出国（境）专项经费支出，已经我校财务部门审核。

此次出国费用，包括国际旅费、住宿费、伙食公杂费以及其

他费用， 共计人民币 63426元。